СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО

РЕШЕНИЕ

19.01.2022 № МЗБ-01-03-01/22

О согласовании направления

экономии средств стимулирования

управы района Зябликово города

Москвы на проведение

дополнительных мероприятий по

благоустройству дворовых

территорий района Зябликово в 2021

году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением

главы управы района Зябликово города Москвы К.И. Князева от 17.01.2022

№ЗБ-16-25/2 Совет депутатов муниципального округа Зябликово решил:

 1. Согласовать направление экономии средств стимулирования управы

района Зябликово города Москвы на проведение дополнительных мероприятий

по благоустройству дворовых территорий района Зябликово в 2021 году

согласно приложения к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение не позднее трех рабочих дней со дня его

принятия в управу района Зябликово города Москвы, в префектуру Южного

административного округа города Москвы и Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Зябликово www.mos-zyablikovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зябликово Золкину И.В.

Глава муниципального

округа Зябликово                                                                            И.В. Золкина

              Приложение

                                                                      к решению Совета депутатов

                                  муниципального округа Зябликово

                      от 19.01.2022 №МЗБ-01-03-01/22

п/п Виды работ Объем Ед. измерения Затраты (руб.)

1 Закупка автотранспорта ГАЗель next фермер

для выполнения работ по содержанию

дворовых территорий

1 шт. 2 531 535,58

Итого   2 531 535,58

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Зябликово в 2021 году за счет экономии средств по целевой

статье стимулирования управ районов